ATA N°6/2025 - COMISSÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS

Aos vinte e quatro (24) dias do mês de março de 2025, após sessão ordinária, reuniram-se
os vereadores membros da Comissão de Políticas Públicas, com a ausência justificada da
vereadora Anne. O presidente Fabrício abriu a reunião, e informou o vereador Alexandre
que não havia projetos para deliberação, ainda, mencionou que aguarda a resposta de
requerimentos para dar andamento as matérias legislativas. Nada mais havendo a tratar, a
reunião foi encerrada, e lavrada a presente ata, que será assinada por todos os presentes
após sua aprovação.

Pato Branco, documento datado e assinado digitalmente.

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  F
A

B
R

IC
IO

 P
R

E
IS

 D
E

 M
E

LL
O

, A
N

N
E

 C
R

IS
T

IN
E

 G
O

M
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
 C

A
V

A
LI

 e
 A

LE
X

A
N

D
R

E
 Z

O
C

H
E

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

33
8-

7E
A

7-
54

D
3-

A
26

9
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
33

8-
7E

A
7-

54
D

3-
A

26
9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4338-7EA7-54D3-A269

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABRICIO PREIS DE MELLO (CPF 047.XXX.XXX-43) em 24/03/2025 17:12:03 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ANNE CRISTINE GOMES DA SILVA CAVALI (CPF 855.XXX.XXX-49) em 24/03/2025 17:23:52

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ALEXANDRE ZOCHE (CPF 044.XXX.XXX-05) em 24/03/2025 17:51:03 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/4338-7EA7-54D3-A269

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/4338-7EA7-54D3-A269